.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS ITAPIRANGA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

SICOOB CREDITAPIRANGA SC/RS
CNPJ: 78.483.310/0001-00
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) OperagéGes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depédsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Gilvane Kern

Diretor Administrativo

setembro/2023

888.470.153
5.343.916
887.149.347
128.562.348
98.604.786
(120.580)
193.282.952
193.251.509
31.442
461.703.504
5.116.336
(17.100.489)
(16.899.836)
(200.653)
400.348
1.437.546
17.529.498
262.063
(6.552.076)
888.470.153

888.470.153
456.213.314
84.652.949
3.959.345
367.601.021
327.229.275
130.024.627
195.919.015
195.919.012
3
1.085.139
200.494
2.272.756
635.082
8.477.211
90.221.141
54.570.851
27.269.338
8.380.953
3.421.375
35.751.977
(32.330.601)
888.470.153

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

agosto/2023
867.914.474
5.770.006
866.480.015
131.999.843
98.307.146
(124.189)
182.191.751
182.164.500
27.251
449,524,597
4.580.868
(16.688.881)
(16.511.037)
(177.844)
399.894
694.401
17.447.260
257.910
(6.446.131)
867.914.474

867.914.474
446.924.528
82.081.688
3.941.654
360.901.186
318.338.247
132.406.310
184.718.311
184.718.247
64
1.082.836
130.790
2.193.165
648.859
7.332.644
89.667.423
54.017.133
27.269.338
8.380.953
2.809.609
24.661.428
(21.851.819)
867.914.474
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